
 

 

Troldene uge 46 
 

Mandag den 9-11.         

 

Til vores samling sang vi sange med rasleæg. “Vi er alle sammen vilde” og “Oppe på mit hoved har jeg et 

rasleæg”. Derefter “hoved, skulder, knæ og tå” og “ Jeg gik mig over sø og land”. Det store hit som vi danser 

og laver bevægelser til er sangen “ Årets tumledag”. 

Vi lavede læseleg i grupper. “Totte bader” og “ Jeppes potte”  

På stuen gik vi gang med at lave håndaftryk, som skal bruges til noget kreativt 😊 

 

Tirsdag den 10-11 

 

Efter samling, hvor vi sang nogle af de samme sange som mandag, legede vi med legetøj på stuen og 

bagefter gik vi allesammen på legepladsen. Her legede vi med sandting og gyngede og løb rundt på 

legepladsen. 

Til frokost spiste alle ris med boller i karry og gulerødder. 😊😊 

 

Onsdag den 11-11 

 

Efter samling gik vi igang med at se på efterårsblade, som børnene tidligere har været ude at samle. Blade er 

blevet lamineret og kommet op og hænge i vindue og på væg.😊😊😊 

Elias, Magnus og Mikkel forsatte med at arbejde med blade, mens andre gik på tur. Her øvede de sig i at 

holde i hånd, mens de gik. De var på 2 legepladser. Den ene var frølegepladsen, og her blev der øvet motorik 

og bevægelse på gynge, rutchebane og vippe. 

 

Torsdag den 12-11 

 

Til bevægelses samling sang og bevægede vi os til “Sving det ene ben”, “ Mine hænder”, “Hoved skulder, 

knæ og tå”, “Frøen Ib”. Samt en nydigtet version af frøen, der hedder “Jeg er en nisse. 

Herefter var der læseleg i grupper. Med “Jeppes potte” og “Totte bader”. Alle nåede også på legepladsen. 

 

Fredag den 13-11 

 

Efter samling gik alle på legepladsen. Her havde vi hele legepladsen at lege på, og der blev hoppet i 

vandpytter, leget med sand og kørt stærkt på motorcykel 😊😊 

 

Uge 47 

 

Vi vil i næste uge fortsætte med at arbejde med vores tema. 

Vi vil lave nogle sanseoplevelse for fødder og hænder og krop ved at røre ved forskellige ting i kasser. Fx 

fjer, kogler og ris mv. Derudover skal vi også have læseleg, legeplads og på ture med oplevelser. 😊😊😊😊 
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